אינני מוצא מקום להתייחס לטענות שהועלו במסגרת סעיפים 6-7 לבקשה, הואיל ואינן כאלו אשר יש להביא במסגרת בקשה כזו.

מובהר כי תיק זה אינו מוגדר כתיק חסוי, ההחלטות בו גלויות, והדיונים בו בדלתיים פתוחות, ללא כל חסיון.

הבקשה נדחית.

ההחלטה תישלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח טבת תשע"ז, 26 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.